Grote Prijs Rietje Snellen Driebanden 2023

Uitslagen woensdag 23 augustus

Jack Lochten O 8car. 38brt. serie 1
Hein Hanegraaf 2 30car. 38Dbrt. serie 3

Frans Gosens 2 24car. 18brt. serie 6
Fons Duivenvoorde 0O 11car. 18brt. serie 3

27car. 34brt. serie 3
13car. 34brt. serie 2

Daan Hanegraaf
Rik de Gruijter

onN

13car. 29brt. serie 2
30car. 29brt. serie 6

Eric Hessels
Ton de Hoon

N O

5car. 45brt. serie 3
18car. 45brt. serie 3

John Bas
Jos van Aelst

N O

12car. 23brt. serie 6
60car. 23brt. serie 14

Piet van Oorschot
Barry van Beers

N O

27car. 35brt. serie 5
13car. 35brt. serie 4

Eddy Mertens
Jos Voesenek

onN

18car. 22brt. serie 3
10car. 22brt. serie 2

Jos Aerts
Rens Nuiten

onN



Grote Prijs Rietje Snellen Driebanden 2023

Uitslagen donderdag 24 augustus

Jan Leijten
Ton Rombouts

Heddy Hendrickx
Toine Roks

Dennis Reuvers
Jos van Genk

J.L. Adriaensen
Andres Pinxteren

Frans Machielsen
Piet Baremans

Peter van Houten
Jos Havermans

Wim Renne
Chiel Roelands

John Vriends
Mark Roelands

2
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0
2

onN

onN oN

N O

onN

21car.
10car.

Ocar.
24car.

21car.
19car.

18car.
15car.

27car.
16c¢car.

24car.
23car.

6car.
21car.

24car.
Ocar.

26brt.
26brt.

35brt.
35brt.

35brt.
35brt.

39brt.
39brt.

28brt.
28brt.

41brt.
41brt.

26brt.
26brt.

45brt.
45brt.

serie 5
serie 3

serie 3
serie 3

serie 3
serie 3

serie 3 penalty 0
serie 3 penalty 1

serie 5
serie 4

serie 3
serie 3

serie 1
serie 4

serie 6
serie 2



